
Pořadatel:  SK Salith sport, z. s., SPORTON Šumperk, z. s.

Datum:  neděle 20. 10. 2024

Místo:  Šumperk, restaurace Šipkový klub, Nám. Jana Zajíce 8
 (areál bývalých kasáren).

Kategorie:  Dle rozpisu Šumperského poháru horských kol 2024.
 První tři v každé kategorii obdrží medaile, diplomy nebo poháry, věcné ceny.

Nové:  Po vyhlášení výsledků proběhne BOHATÁ TOMBOLA pro všechny zůčastněné.
 Losy do tomboly je možné ještě zakoupit za 20 Kč v Šipkovém klubu dne 20. 10. 2024.

Parking:  na parkovišti před restaurací

Další info:  na stránkách Šumperského poháru MTB 2024 www.spmtb.cz

Program:  14,00 - 14,30 hod. – Prezentace Šípkový klub, nám. Jana Zajíce
               – každý účastník při prezentaci obdrží jeden los do tomboly

14,30 hod. – Vyhlášení Šumperského poháru MTB - nám. Jana Zajíce
15,30 hod. – Tombola
Vylosované ceny se neukládají. V případě nevyzvednutí ceny přímo při losování tomboly cena 
propadá a losuje se znovu.
Po skončení tomboly posezení, volná zábava.
Při osobní neúčasti vyhlášeného závodníka Šumperského poháru MTB 2024 je možné si cenu 
vyzvednout u pořadatele do 7 dnů za podmínky adekvátní omluvy neúčasti (nemoc, jiné závody).  Pro účástníky závěrečného vyhlášení je přichystáno i malé občerstvení.  

Závěrečné vyhlášení celkových výsledků Šumperského poháru
horských kol 2024

 9,30 - 10,15 hod. Prezentace Šípkový klub, nám. Jana Zajíce
 10,30 hod.  Seznámení s programem, odjezd na Bludoveček
 11,00 - 12,30 hod. Dovednostní soutěže na Bludovečku pro dětské kategorie
 12,45 hod.  Vyhlášení dovednostních soutěží na Bludovečku
13,00 - 14,00 hod. Vyjížďka na rozhlednu Háj nad Šumperkem
 14,30 hod.  Vyhlášení Šumperského poháru MTB - nám. Jana Zajíce
 15,00 hod.  Tombola
 

Lisovna pLastů
Šumperk

www.beld.cz

www.servisparker.cz

www.damasport.cz
tel./fax: 583 211 879

lisovna plastů Šumperk
www.servisparker.cz


